

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF211201030
 Kundennr.: 11906
 Datum: 10. Dezember 2021
 Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
 Durchwahl: +49(0)54094034111
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211201263 vom 10.12.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA210027236 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH | | | | |
| 1 | 40152 | | BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm BÜNTE Ersatzrad 220 x 65 mm, Stahlfelge, für Stützrad 40103/40136, mit schwarzen Abstandshaltern Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg | 1 | Stück | 8,50 | 8,50 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA210027909 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 2 | 10508 | | FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, m. Rückstrahler FRISTOM FT-001 Lichtscheibe weiß, mit H: 42 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg | 2 | Stück | 2,36 | 4,72 |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA210028472 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 3 | 10914 | | ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint IV Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 136 x B: 200 x T: 56 mm | 1 | Stück | 10,86 | 10,86 |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,51 kg | | | | |
| | | | *** Rückstand aus Auftrag: DA210027909 | | | | |
| | | | *** Ihre Belegnr.: TEL. | | | | |
| 4 | 90179 | | Bremsbackensatz f. AL-KO 2050/ Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken sekundär, 2 Zugfedern, 4 | 1 | Stück | 19,57 | 19,57 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211201030

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| | | | Niederhaltefedern, 4 Halteplättchen Bremsbackensatz für AL-KO 2050/51, 200 x 50 | | | | |
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,66 kg | | | | |
| 5 | 30317 | | Reifen 155R13C, 91N, 615 kg Reifen 155R13C, Load und Speed Index 91N, Tragfähigkeit 615 kg bis 140 km/h, SECURITY, Ø 578 x 157 mm, M & S, Reifendruck max. 3,7 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,50 kg | 2 | Stück | 45,00 | 90,00 |
| 6 | 90351 | | KNOTT Bremsseil 830/1040 mm KNOTT Bremsseil HL 830/SL 1040 mm, mit Gewinde M8/Ø 22 mm Glocke, Nirosta Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,76 kg | 2 | Stück | 12,81 | 25,62 |
| 7 | 80515 | | AL-KO Lagerbuchsen f. 161/251 AL-KO Lagerbuchse für 161/251 S, 251 G, Satz (müssen aufgerieben werden) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,20 kg | 1 | Stück | 19,78 | 19,78 |
| 8 | 42205 | | K 7,5-M, VK 70 mm, KNOTT Kugelkupplung K 7,5 bis 750 kg Ausf. M, VK 70 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,42 kg | 1 | Stück | 11,63 | 11,63 |
| 9 | 20822 | | Bügel für Planen, Aluminium Bügel für Planen, Aluminium, Endstücke aus Kunststoff verstellbar von 1400 mm auf 2100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg | 2 | Stück | 14,68 | 29,36 |
| 10 | 425220 | | BÜNTE Staukasten, Aluminium BÜNTE Staukasten, L: 760 x B: 330 x H: 245 mm, Kapazität: 75 l, mit Griffplattenschloss, 2 gummierte Edelstahlgriffe, 2 seitliche Ketten im Innenraum, Aluminium Riffelblech | 1 | Stück | 84,82 | 84,82 |

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF211201030

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|-----|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| | | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,88 kg | | | | |
| 11 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | 7,60 | 7,60 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 312,46 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 59,36 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 371,82 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 28,888

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
Jokeit GmbH & Co. KG
Hauptstraße 4
26188 Edeweicht
Deutschland